
 

Administrationsfuldmagt 
 

 
 

 
 
CVR:  
 
(i det efterfølgende ”Foreningen”) 

giver  
hermed 

Foreningsvirke ApS 
Katrinebjergvej 115 
8200 Aarhus N 
 
CVR: 41411953 
 
(i det følgende ”Administrator”) 

 

fuldmagt til at disponere på foreningens vegne i henhold til nedenstående: 

● at opsige foreningens administrationsaftale med nuværende administrator. 

● at få udleveret foreningens dokumenter hos foreningens nuværende 

administrator 

● at inkassere enhver fordring vedrørende ejendommen 

● at være befuldmægtiget overfor offentlige myndigheder 

Fuldmagten omfatter endvidere retten til at videredelegere denne fuldmagt til ansatte 

hos administrator. 

 

Befuldmægtiget over for myndigheder, leverandører, kreditorer, debitorer og anden 
tredjemand 
Administrator har fuldmagt til at handle på foreningens vegne over for myndigheder, 

leverandører, kreditorer, debitorer og anden tredjemand, herunder at betale regninger og 

krav samt inkassere enhver fordring vedrørende foreningen. 

Det omfatter blandt andet at afgive adkomsterklæringer, foretage tinglysning og indgå 

aftaler med tredjemand, fx beboere, lejere, myndigheder, forsyningsselskaber, 

forsikringsselskab, bank, betalingsaftale-leverandører, øvrige leverandører, 

ejendomsmæglere samt købere og sælgere af ejerlejligheder/andele hos foreningen. 

Det omfatter desuden adgang til kundens PBS-aftale, e-Boks og anden post samt til at 

disponere over kundens PBS-aftale, MitID, e-Boks, digitale kundekonti hos myndigheder, 

forsyningsselskaber, forbrugsmålerfirmaer mv. Administrator kan i den forbindelse 

disponere gennem disse konti og gennem digitale netbank- og betalingssystemer. 

Administrator er berettiget til at ændre foreningens postadresse (c/o-adresse) i virk.dk 

og andre offentlige registre samt over for myndigheder, banker, forsyningsselskaber, 

forsikringsselskaber, leverandører mv. til administrator’s adresse, samt repræsentere 

foreningen overfor disse. 

 

Forening
Adresse
Postnummer og by

CVR



 

Fuldmagt overfor pengeinstitutter og kreditforeninger 
Denne administrationsaftale giver samtidig administrator fuldmagt til at disponere på 

foreningens vegne i relation til pengeinstitutter og kreditforeninger. 

Administrator kan således handle for foreningen i alle forhold, der sædvanligvis hører til 

den daglige drift og modtage kontoudskrifter og andre meddelelser fra banken på vegne 

af foreningen. 

Indenfor fuldmagten kan administrator således f.eks. oprette nye konti i foreningens 

navn, etablere, slette eller ændre betalingsservice og lignende ordninger, kvittere og 

endossere checks og andre betalingsanvisninger, disponere over foreningens nuværende 

og fremtidige konti i banken, f.eks. ved checks, hæve- eller betalingskort, tilslutte en af 

foreningens konti til NemKonto, underskrive bankens telefon og telefaxerklæring til brug 

for afgivelse af betalingsinstruktioner på foreningens vegne, som hvis ordrerne forelå 

skriftligt og behørigt underskrevet, afgive ordrer og disponere gennem Business-, online-, 

netbank- og/eller lignende systemer i det omfang, der er adgang til disse. 

Udenfor falder dispositioner over fast ejendom, låneoptagelse, pantsætning samt 

påtagelse af kaution overfor pengeinstitutter. Endvidere giver fuldmagten ikke adgang til 

at oprette depot eller boks eller disponere over sådanne. 

Det er foreningens eget ansvar, at administrator handler indenfor fuldmagtens grænser. 

Fuldmagten er gyldig indtil pengeinstituttet har modtaget udtrykkelig skriftlig 

tilbagekaldelse. Tilbagekaldelse kan kun ske ved samtidig tilbagelevering af eventuelle 

checks, hæve- eller betalingskort, der er udleveret til administrator. 

 

På vegne af Foreningsvirke ApS 
 

Kasper Frandsen 
Direktør 
 

På vegne af Foreningen, 
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